24.681 PL/19509/
EXP/
ES/2016-1999016

LTR LTR 15101515 PREMIUM $19.771093 $0 $487.97

SUBTOTAL $487.97
Impuestos Trasladados

Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe

473.372799 002 - IVA Tasa 0.160000 $75.739648

IVA al 16 % $75.74

TOTAL $563.71
Importe con letra

QUINIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 71/100 M.N.
Tipo de comprobante

I - INGRESO
Forma de pago

04 - TARJETA DE CRÉDITO
Método de pago

PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICION

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|EE38E463-A330-4A42-8F48-40B6C3B7F0FB|2022-12-21T19:17:33|CVD110412TF6|BiZ7dNWiI/LXkdXHxfC8OAZ2Mgy7/zVQ